
 
                                                                                          

Российская Федерация 

Республика Карелия 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа» Питкярантского муниципального округа 

Республики Карелия 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                             186810, Республика Карелия г. Питкяранта, ул. Пионерская, д.8 тел.факс. 4-37-13 

 

                                          Приказ 
 

     № 18/2-л                                                                                                               от  01.12. 2024 г. 

 

О переводе и зачислении обучающихся  

на 2024-2025 учебный год. 

 

                На основании   выполнения  требований учебной программы, результатов 

сдачи контрольно-переводных испытаний, приказываю: 

1. Перевести и зачислить вновь поступивших обучающихся в учебные группы по годам 

4обучения на 2024- 2025  учебный год в количестве  229 человека (14 групп) 

Перевести обучающихся МБОУ ДО «Спортивная школа» в группу ТГ 3 года 

обучения отделение баскетбола, тренер-преподаватель Ефремов И.Г. следующих 

обучающихся: 

 
№п..п.  Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, 

класс 

разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Исаков Иван 

Максимович 

14.09.2010 №1, 8 2 юн № 8-л от 01.09.2022 г. 3 

2 Ефремов Илья 

Алексеевич 

10.05.011 №1, 7 2 юн № 3-л от 15.09.2021 3 

3 Смирнов Оскар 

Антонович 

17.03.2010 №1, 8 2 юн № 3-л от 15.09.2021 3 

4 Мунжиу Андрей 

Дмитриевич 

18.09.2010 №1, 8 2 юн № 3-л от 15.09.2021 3 

5 Кирилов Алексей 

Федорович 

15.12.2009 №1, 8 2 юн № 8-л от 01.09.2022 г 3 

6 Шлопаков Илья 

Леонидович 

02.01.2010 №1, 8 2 юн № 3-л от 15.09.2021 3 

7 Сопина Ксения 

Александровна 

08.08.2010 №1, 7 б/р № 8-л от 01.09.2022  3 

8 Статуева Софья 

Александровна 

31.08.2010 №1, 7 б/р № 3-л от 15.09.2021  3 

9 Захарова Вера 

Максимовна 

18.03.2009 №1, 9 б/р № 3-л от 15.09.2021 3 

10 Козлов Кирилл 

Владимирович 

11.06.2010 №1, 8 б/р № 8-л от 01.09.2022 3 

11 Гаврилов Илья 

Алексеевич 

26.01.2010 №1, 8 б/р № 3-л от 15.09.2021  3 

12 Гурщенков Артем 

Иванович 

16.02.2010 №1, 8 б/р № 8-л от 01.09.2022 3 

13 Вербовская Варвара 

Андреевна 

02.10.2011 №1, 7 б/р № 8-л от 01.09.2022 3 

 

 

 

 

 



Перевести обучающихся МБОУ ДО «Спортивная школа» в группу ТГ  до 2-х лет 

обучения отделение лыжные гонки, тренер-преподаватель Шаманин А.В. 

следующих обучающихся: 
 

№ 

п..п. 

 Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, класс разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Боровик Милана 

Андреевна 

16.05.2010 №1, 8а 3 ю № 11-л от 20.12.2022 2 

2 Поддубный Глеб 

Евгеньевич 

01.06.2010 № 2, 8б 2 ю № 11-л от 20.12.2022 2 

3 Пяйвя Егор 

Владимирович 

19.08.2010 №1, 8а 2 ю № 11-л от 18.09.2023 2 

4 Гаспирович Ульяна 

Кирилловна 

08.02.2011 № 2, 7а III № 11-л от 18.09.2023 2 

5 Вахрамеева Елизавета 

Денисовна 

21.02.2011 №1, 6а 2 ю № 11-л от 18.09.2023 2 

6 Юмаков Александр 

Евгеньевич 

17.06.2009 № 9 кл 3 ю № 6-л от 15.09.2020 2 

7 Домокур Валерия 

Ильинична 

30.06.2011 № 2, 7б б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

8 Леонов Максим 

Александрович 

20.07.2010 № 2, 8в б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

9 Филиппюк Руслан 

Александрович 

29.05.2012 № 2, 6в б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

 Штатько Анастасия 

Аркадьевна 

02.07.2013 № 2, 5б  № 17-л от 12.09.2024 с/с 

 Алексеева София 

Максимовна 

05.05.2013 № 2, 5б  № 17-л от 12.09.2024 с/с 

 Петров Максим 

Викторович 

13.04.2013 № 2, 5б  № 17-л от 12.09.2024 с/с 

  

Перевести обучающихся МБОУ ДО «Спортивная школа» в группу ТГ свыше  2 лет  

обучения отделение лыжные гонки, тренер-преподаватель Шаманин А.В. следующих 

обучающихся: 
№ 

п..п. 

 Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, класс разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Тепериков Никита 

Иванович 

07.06.2009 № 2, 9в II № 6-л от 15.09.2020 4 

2 Штатько Андрей 

Аркадьевич 

30.01.2009 № 2, 9в II № 6-л от 15.09.2020 4 

3 Соловьев Роман 

Денисович 

10.04.2009 № 2, 9в 1 ю № 3-л от 15.09.2021 г. 4 

4 Софьянников Денис 

Юрьевич 

15.10.2011 №1, 7б 1 ю №3-л от 15.09.2021 3 

5 Симанова Анастасия 

Витальевна 

27.05.2011 №1, 7 б III № 1-л от 11.01.2021 4 

6 Доможиров Артем 

Владимирович 

12.05.2011 № 1, 7б 1 ю № 3-л от 15.09.2021. 3 

7 Корхонен Ольга Юрьевна 01.04.2011 № 1, 7б 1 ю № 6-л от 20.12.2021 3 

8 Мартынов Матвей 

Владимирович 

11.07.2011 №1, 7б 1 ю № 11-л от 20.12.2022 3 

9 Фролов Максим 

Алексеевич 

26.07.2007 №1,  11 б 1 ю №1-л от 13.01.2020 5 

10 Дмитриева Олеся 

Александровна 

14.03.2011 №1, 7б III № 11-л от 18.09.2023 3 

11 Боровик Тимур 

Андреевич 

16.05.2010 № 1, 7а 3 ю № 11-л от 20.12.2022 3 

 

 

 

 



Перевести обучающихся МБОУ ДО «Спортивная школа» в группу ТГ свыше  2 лет  

обучения отделение лыжные гонки, тренер-преподаватель Виноградов А.А. 

следующих обучающихся: 
№ 

п..п. 

 Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, класс разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Сорулева Камила 

Руслановна 

08.06.2011 № 2, 6 1 ю № 11-л от 18.09.2023 3 

2 Ромель Мария 

Вячеславовна 

17.04.2011 № 2, 6 1 ю № 3-л от 15.09.2021. 3 

3 Романов Данила 18.01.2009 № 1, 9а 1.ю № 6-л от 15.09.2020 3 

4 Хейнонен Игорь 

Александрович 

12.02.2008 № 2, 10б III № 6-л от 15.09.2020 4 

5 Сидоров Павел 

Александрович 

22.05.2008  № 2, 10а I № 6-л от 15.09.2020 4 

6 Куминов Егор 

Станиславович 

16.05.2010 № 2, 7а III № 6-л от 15.09.2020 3 

7 Удалов Денис 

Сергеевич 

05.11.2012 № 2, 5 2 ю № 8-л от 01.09.2022 г. 2 

8 Прайс Артем 06.03.2012 № 2, 5 б III № 8-л от 01.09.2022 г. 2 

9 Ларионов Егор 20.01.2012 № 1, 5б 2 ю № 6-л от 15.09.2020 2 

10 Молчанов Всеволод 

Александрович 

21.11.2010 № 2, 6 1 ю № 6-л от 15.09.2020 3 

11 Зыков Артем Сергеевич 20.06.2013 № 2, 5б 1 ю № 5-л от 01.12.2021
 1 

12 Небогина Кристина 

Антоновна 

03.06..2011 №  2,  № 17-л от 12.09.2024 2 

 Куминов Семен 

Станиславович 

03.08.2014 №2, 4б 1 ю № 11-л от 18.09.2023
 с/с 

 Докшин Артем 

Евгеньевич 

21.02.2014 №2, 3б 2 ю № 11-л от 18.09.2023
 с/с 

 Осипов Дмитрий 

Геннадьевич 

08.01.2015 № 2, 3а 3 ю № 11-л от 18.09.2023 с/с 

 

 

Перевести обучающихся МБОУ ДО «Спортивная школа» в группу ТГ 2   года  

обучения отделение легкая атлетика, тренер-преподаватель Иванова Н.А. 

следующих обучающихся: 
№ 

п..п. 

 Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, класс разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Девтуев Иван 

Александрович 

06.12.2010 № 2, 7а 2 ю №6-л от 15.09.2020 2 

2 Ковалева  Элина 

Евгеньевна 

24.07.2011 № 2, 7а 2 ю №6-л от 15.09.2020 2 

3 Кемляков Степан 

Александрович 

28.06.2011 № 2, 6а 2 ю №6-л от 15.09.2020 2 

4 Мартыненко Софья 

Владимировна 

02.02.2011 № 2, 6а II №6-л от 15.09.2020 2 

5 Мишин Илья 

Валерьевич 

22.02.2011 №2, 7в 2 ю №6-л от 15.09.2020 2 

6 Поляков Алексей 

Кириллович 

28.08.2012 № 2, 6а 2 ю №6-л от 15.09.2020 2 

7 Лобский Артем 

Сергеевич 

28.11.2011 № 2, 7б 3 ю №6-л от 15.09.2020 2 

8 Рогальский Иван 

Андреевич 

10.01.2011 № 2, 7в 3 ю №6-л от 15.09.2020 2 

9 Семенов Платон 

Иванович 

19.07.2012 № 2, 7б 3 ю №6-л от 15.09.2020 2 

10 Сетяев Юрий 

Евгеньевич 

11.11.2012 № 2, 6б 3 ю №6-л от 15.09.2020 2 

11 Курта Александра 

Сергеевна 

20.04.2012 № 1, 6а III №6-л от 15.09.2020 2 

12 Хренов Александр 

Александрович 

26.02.2012 № 2, 6в 3 ю №6-л от 15.09.2020 2 

13 Горский Валерий 07.06.2012 №1, 6б 3 ю № 3-л от 15.09.2021  2 



Витальевич 

14 Карасев Ярослав 

Павлович 

03.08.2012 № 2, 6в 3 ю № 3-л от 15.09.2021  2 

15 Зевакин Павел 

Михайлович 

30.06.2011 № 2, 7б 3 ю № 3-л от 15.09.2021  2 

16 Ефимов Вячеслав 

Алексеевич 

11.01.2012 № 1, 6а 3 ю № 8-л от 01.09.2022 2 

17 Васильев Глеб 

Андреевич 

22.08.2008 № 2, 10а 1 ю №7-л  от 04.09.2018 3 

18 Фешкин Иван 

Константинович 

18.08.2010 № 2, 8а 2 ю №6-л от 15.09.2020 2 

 

Перевести обучающихся МБОУ ДО «Спортивная школа» в группу НП 2 года 

обучения, отделение легкая атлетика, тренер-преподаватель Иванова Н.А. 
№ 

п..п. 

 Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, класс разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Зауерхагенс  Аделина 

Марковна 

08.11.2013 № 1,5а 2 ю № 8-л от 01.09.2022 2 

2 Захаров Михаил 

Евгеньевич 

24.07.2014 № 1, 4 а 3 ю № 8-л от 01.09.2022 2 

3 Гончар Савелий 

Владимирович 

15.10.2014 № 2, 4 г б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

4 Соловьев Тимофей 

Андреевич 

04.07.2014 № 2, 4а б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

5 Бельчик Богдан 

Дмитриевич 

07.02.2013 № 2, 5г б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

6 Кораблин Данила 

Никитич 

27.11.2013 № 2, 5г б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

7 Гаппоева Ксения 

Олеговна 

20.11.2014 № 1, 5а б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

8 Гаппоев Павел 

Олегович 

20.01.2013 № 1, 4а 2 ю № 8-л от 01.09.2022 2 

9 Карпечков Егор 

Витальевич 

12.01.2013 № 2, 4а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

10 Край Михаил 

Александрович 

19.12.2013 № 2, 5в б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

11 Вихров Артем 

Валентинович 

22.04.2015 № 2, 3а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

12 Сухов Леон 

Максимович 

05.05.2015 № 2, 3б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

13 Маринин Максим 

Геннадьевич 

26.05.2015 № 2, 3б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

14 Фешкин Артем 

Константинович 

14.09.2015 № 2, 3б 3 ю № 11-л от 18.09.2023 2 

15 Гончаров Никита 

Станиславович 

01.09.2013 № 2, 5б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

16 Терехов Артем 

Васильевич 

17.08.2014 № 1, 4б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

17 Коробов Илья 

Сергеевич 

23.12.2014 № 2,4а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

18 Кудрявцев Дмитрий 

Евгеньевич 

04.10.2014 № 1, 4а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

19 Румянцев Егор 

Андреевич 

12.10.2015 № 2, 3б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

20 Семенюк Тимофей 

Эдуардович 

20.09.2015 № 2, 3г б/р № 17-л от 12.09.2024 2 

21 Сайнио Виктор 

Кириллович 

07.06.2015 № 2, 3б б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

22 Федоров Александр 

Владимирович 

10.03.2015 № 2, 3а б/р № 17-л от 12.09.2024 2 

23 Веселова Александра 

Евгеньевна 

18.07.2015 № 2, 3а  № 17-л от 12.09.2024 2 

24 Павлов Степан 

Юрьевич 

25.06.2015 № 2, 3б  № 17-л от 12.09.2024 2 



25 Лопуха Иван Сергеевич 30.01.2015 № 2, 3б  № 17-л от 12.09.2024 2 

26 Сопина Анна 

Александровна 

02.10.2013 № 1, 5а  № 17-л от 12.09.2024 2 

27 Федотов Иван 

Маркович 

25.08.2015 № 2, 3а  № 17-л от 12.09.2024 2 

28 Красильникова 

Анжелика 

Александровна 

23.05.2015 № 1, 3а  № 17-л от 12.09.2024 2 

29 Небогина Елизавета 

Антоновна 

17.01.2015 № 2, 3а  № 17-л от 12.09.2024 2 

 
 

Перевести обучающихся МБОУ ДО «Спортивная школа» в  спортивно-

оздоровительную группу отделение легкая атлетика,  

тренер-преподаватель Сизов В.И. следующих обучающихся: 
№ 

п..п. 

 Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, класс разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Босянок Родион 

Павлович 

14.12.2012 МОУ СОШ 

п. Салми, 5  

б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

2 Евдакимова  

Евангелина Андреевна 

23.09.2013 МОУ СОШ 

п. Салми, 5 

б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

3 Михайлова Василиса 

Алексеевна 

02.03.2013 МОУ СОШ 

п. Салми, 5 

б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

4 Рябов Владимир 

Владимирович 

18.09.2013 МОУ СОШ 

п. Салми, 5 

б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

5 Долголев Захар 

Сергеевич 

08.06.2012 МОУ СОШ 

п. Салми, 5 

б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

6 Абрамов Яков 

Иванович 

18.09.2015 МОУ СОШ 

п. Салми, 3 

б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

7 Абрамович Дмитрий 

Борисович 

02.02.2015 МОУ СОШ 

п. Салми, 3 

б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

8 Минигулова Софья 

Андреевна 

02.03.2015 МОУ СОШ 

п. Салми, 3 

б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

9 Ясевич Александр 

Дмитриевич 

12.01.2016 МОУ СОШ 

п. Салми, 3 

б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

10 Калимулин Мурат 

Айнурович 

13.09.2015 МОУ СОШ 

п. Салми, 3 

б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

11 Булатов Алексей 

Андреевич 

23.06.2015 МОУ СОШ 

п. Салми, 3 

б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

12 Изотов Илья Андреевич 01.07.2015 МОУ СОШ 

п. Салми, 3 

б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

13 Евдокимова Агния 

Андреевна 

24.08.2015 МОУ СОШ 

п. Салми, 3 

б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

14 Орлов Михаил 

Александрович 

30.11.2015 МОУ СОШ 

п. Салми, 3 

б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

15 Гатрахманов Тимур 

Наильевич 

19.02.2016 МОУ СОШ 

п. Салми, 3 

б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

 

 

Перевести обучающихся МБОУ ДО «Спортивная школа» в ТГ 2 года   обучения 

отделение легкая атлетика, тренер-преподаватель Полунин Д.А. следующих 

обучающихся: 
№ 

п..п. 

 Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, класс разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Калимулин Руслан 

Айнурович 

01.11.2010 МОУ СОШ  

п. Салми 8 

3 ю № 7-л от 04.09.2018 2 

2 Малунова Милана 

Сергеевна 

11.10.2011 МОУ СОШ 

 п. Салми 6 

2 ю № 6-л от 15.09.2020 2 

3 Иванов Алексей 

Юрьевич 

26.12.2010 МОУ СОШ 

 п. Салми 7  

3 ю № 6-л от 15.09.2020 2 

4 Иванова Полина 

Сергеевна 

15.08.2010 МОУ СОШ 

 п. Салми 8   

2ю № 7-л от 11.11.2019 2 

5 Глухов Сергей 08.10.2010 МОУ СОШ 2 ю № 7-л от 01.11.2019 2 



Дмитриевич  п. Салми 8   

6 Шебанов Арсений 

Владимирович 

20.10.2010 МОУ СОШ 

 п. Салми 8   

3 ю № 6-л от 15.09.2020 2 

7 Маевская Кристина 

Ивановна 

15.10.2010 МОУ СОШ 

 п. Салми 8   

3 ю № 6-л от 15.09.2020 2 

8 Малицкий Янек 

Анатольевич 

14.12.2010 МОУ СОШ 

 п. Салми 7  

3 ю № 6-л от 15.09.2020 2 

9 Карасев Михаил 

Михайлович 

09.12.2010 МОУ СОШ 

 п. Салми 7  

2 ю № 7 от 01.11.2019 2 

10 Никифорова Виктория 

Алексеевна 

14.05.2010 МОУ СОШ 

 п. Салми 8  

3 ю № 8-л от 01.09.2022 2 

11 Лукин Сергей 

Леонидович 

18.08.2010 МОУ СОШ 

 п. Салми 8  

3 ю № 8-л от 01.09.2022 2 

12  Степанов Трофим 

Николаевич 

23.02.2011 МОУ СОШ 

 п. Салми 7  

3 ю № 6-л от 15.09.2020 2 

 

Зачислить обучающихся МБОУ ДО «Спортивная школа» в группу НП 2 года  

обучения отделение легкая атлетика, тренер-преподаватель Полунин Д.А. 

следующих обучающихся: 
№ 

п..п. 

 Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, класс разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Аксентьев Богдан 

Евгеньевна 

04.08.2014 МОУ СОШ  

п. Салми 4 

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

2 Гордеев Максим 

Петрович 

17.03.2014 МОУ СОШ 

 п. Салми  4 

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

3 Костерина Виктория 

Владиславовна 

01.07.2014 МОУ СОШ 

 п. Салми 4 

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

4 Никифоров Никита 

Алексеевич 

04.1102013 МОУ СОШ 

 п. Салми 4 

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

5 Полина Милана 

Дмитриевна 

22.11.2014 МОУ СОШ 

 п. Салми 4  

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

6 Татаранович Арина 

Сергеевна 

09.06.2014 МОУ СОШ 

 п. Салми  4 

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

7 Кирпичников Тимофей 

Артемович 

05.12.12 МОУ СОШ 

 п. Салми  5 

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

8 Новицкий Михаил 

Юрьевич 

19.09.2013 МОУ СОШ 

 п. Салми 5 

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

9 Полин Тимур 

Дмитриевич 

15.02.2013 МОУ СОШ 

 п. Салми  5 

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

10 Ахметов Константин 

Павлович 

21.04.2013 МОУ СОШ 

 п. Салми  5 

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

11 Умирович Анастасия 

Александровна 

21.02.2013 МОУ СОШ 

 п. Салми 5  

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

12 Босянок Родион 

Павлович 

14.12.2012 МОУ СОШ 

 п. Салми 5  

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

13 Гатенюк Алиса 

Владимировна 

13.08.2013 МОУ СОШ 

 п. Салми 5  

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

14 Чумова Екатерина 

Дмитриевна 

04.09.2014 МОУ СОШ 

 п. Салми 5  

б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

 

 

Зачислить обучающихся Питкярантской ДЮСШ в спортивно-оздоровительную 

группу отделение легкая атлетика, тренер-преподаватель Бурьяновская В.И. 

 
№ 

п..п. 

 Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, класс разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Аненков Максим 

Александрович 

12.11.2011 № 1, 6 б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

2 Андриянов Кирилл 

Николаевич 

04.11.2011 № 1, 6 б б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

3 Андрейчик Полина 

Викторовна 

28.04.2012 № 1, 6 б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

4 Корчевой Алексей 23.10.2011 № 1, 6 б б/р № 17-л от 12.09.2024 1 



5 Гущина Варвара  

Николаевна 

01.06.2012 № 1, 6 б б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

6 Прозоркина Полина 04.09.2012 № 1, 6 б б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

7 Курочкин Роман 

Сергеевич 

13.01.2012 № 1, 6 б б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

8 Курочкина Елизавета 

Сергеевна 

13.01.2012 № 1, 6 б б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

9 Липатова Марина 

Ильинична 

09.08.2012 № 1, 6 б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

10 Макарова Маргарита 

Дмитриевна 

07.12.2012 № 1, 6 б б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

11 Левиков Евгений 

Игоревич 

10.07.2012 № 1, 6 б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

12 Орехова Венера 

Романовна 

21.12.2012 № 1, 6 б б/р № 8-л от 01.09.2022 2 

13 Яппарова Ангелина 

Владимировна 

14.06.2012 № 1, 6 б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

14 Кефер Роман 

Антонович 

20.01.2012 № 1, 6 б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

15 Матусевич Варвара 

 

08.12.2011 № 1, 6 б б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

 

 

Перевести обучающихся МБОУ ДО «Спортивная школа» в ТГ  свыше 2 года   

обучения отделение лыжные гонки, тренер-преподаватель Цыганов А.А. следующих 

обучающихся: 

 
№ 

п..п. 

 Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, класс разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Лисица Алена 

Алексеевна 

19.06.2009 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 8 

II № 6-л от 15.09.2020 4 

2 Бондарь Никита 

Юрьевна 

18.07.2007 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 11 

III № 6-л от 15.09.2020 4 

3 Шургалина Алена 

Ивановна 

30.11.2007 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 10 

II № 4-л от 01.10.2021 4 

4 Петров Никита 11.09.2011 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 6 

2 ю № 6-л от 15.09.2020 3 

5 Барляева Ольга 

Максимовна 

08.01.2010 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 8 

II № 4-л от 01.10.2021 4 

6 Кабаев Максим 01.08.2011 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 6 

1 ю № 6-л от 15.09.2020 3 

7 Ткачева Мирослава 

Сергеевна 

22.05.2010 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 7  

II № 6-л от 20.12.2021 4 

8 Петров Максим 

Владимирович 

09.03.2011 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 6 

III № 6-л от 15.09.2020 3 

9 Семенов Артур 26.03.2009 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 8 

1 ю № 6-л от 15.09.2020 3 

10 Агеева Виктория 

Дмитриевна 

21.12.2010 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 7 

III № 6-л от 15.09.2020 4 

11 Немкевич Дарья 03.08.2009 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 8 

II № 6-л от 15.09.2020 3 

12 Севостьянова Полина 10.04.2009 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 8 

III № 6-л от 15.09.2020 3 

13 Пулккинен Кирилл 16.01.2011 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 6 

1 ю № 6-л от 15.09.2020 3 

14 Егоров Константин 14.06.2012 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 6 

1 ю № 6-л от 15.09.2020 2 

15 Науман Ростислав 13.09.2012 МОУ СОШ  

п.Ляскеля, 6 

1 ю № 6-л от 15.09.2020 2 

 

 

 

 



 

 

Зачислить обучающихся МБОУ ДО «Спортивная школа» в группу НП 2  года  

обучения группу отделение баскетбол, тренер-преподаватель Ефремова Е.Б. 

 
№ 

п..п. 

 Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, класс разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Гаппоева Ксения 

Олеговна 

20.01.2013 №1, 5а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

2 Зауерхагенс Аделина 

Марисовна 

08.11.2013 № 1,5а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

3 Мухамбедиева Эльвира 

Маратовна 

27.04.2013 № 1, 5а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

4 Ларионова Вероника 

Александровна 

20.02.2013 № 1, 5а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

5 Яницына Виктория 

Александровна 

19.04.2013 № 1, 5а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

6 Злобин Евгений 

Александрович 

12.08.2013 № 1, 5а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

7 Иванов Владислав 

Германович 

03.11.2012 № 1, 5а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

8 Иванов Илья Денисович 26.07.2013 № 1, 5а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 
9 Сергеевский Максим 

Анатольевич 

16.03.2013 № 1, 5а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

10 Устинович Николай 

Дмитриевич 

25.12.2013 № 1, 5а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

11 Шлайн Вадим 

Павлович 

29.05.2013 № 1, 5а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

12 Дорохин Дмитрий 

Сергеевич 

06.08.2013 № 1, 5а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

13 Догадин Дмитрий 

Сергеевич 

26.03.2013 № 1, 5б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

14 Клепин Александр 

Вадимович 

13.11.2012 № 1, 5б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

15 Тихонов Андрей 

Алексеевич 

04.03.2013 № 1, 5б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

16 Боровицкая Кристина 

Анатольевна 

05.09.2013 № 1, 5б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

17 Калтович Евгений 

Витальевич 

05.03.2013 № 1, 5б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

18 Уткин Иван 

Константинович 

16.03.2013 № 1, 5б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

19 Климентьев Андрей 

Сергеевич 

10.09.2013 № 1, 5б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

20 Абрамов Никита 

Сергеевич 

28.08.2013 № 1, 5б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

21 Лозовиков Арсений 

Алексеевич 

24.07.2013 № 1, 4а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

22 Вербовский Кирилл 

Андреевич 

01.09.2014 № 1,  4а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

23 Горгузаде Эльмир 

Эльвинович 

11.08.2013 № 1, 4б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

24 Купцевич Кирилл 

Сергеевич 

23.12.2012 № 1, 4а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

25 Лукин Артем Павлович 

 

23.03.2013 № 1, 5б б/р № 17-л от 18.09.2024 2 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Зачислить обучающихся МБОУ ДО «Спортивная школа» в спортивно-

оздоровительную группу отделение баскетбол, тренер-преподаватель  

Черенкова Н.И. 

 
№ 

п..п. 

 Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, класс разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Чиркова Елизавета 

Дмитриевна 

14.05.2010 № 2,7в б/р № 8-л от 01.09.2022  2 

2 Каламбар Нина 

Владимировна 

02.12.2009 № 2, 7в б/р № 8-л от 01.09.2022  2 

3 Нестеров Владимир 

Михайлович 

28.09.2010 № 2, 7б б/р № 8-л от 01.09.2022  2 

4 Васьков Максим 

Евгеньевич 

17.09.2009 № 2, 7г б/р № 8-л от 01.09.2022  2 

5 Пыхонина Татьяна 

Александровна 

25.01.2010 № 2, 7б б/р № 8-л от 01.09.2022  2 

6 Уткина Полина 

Константиновна 

22.07.2010 № 2, 7в б/р № 8-л от 01.09.2022  2 

7 Верютина Дана 

Сергеевна 

01.04.2010 № 2, 7а б/р № 8-л от 01.09.2022  2 

8 Загорская Вероника 

Витальевна 

23.06.2010 № 2, 7б б/р № 8-л от 01.09.2022  2 

9 Анисимов Степан 

Евгеньевич 

12.12.2010 № 2, 7г б/р № 8-л от 01.09.2022  2 

10 Малькова Елизавета 

Александровна 

23.10.2009 № 2, 7в б/р № 8-л от 01.09.2022  2 

11 Мельникова Ева 

Эмировна 

27.11.2011 № 2, 6б б/р № 8-л от 01.09.2022  2 

12 Солодухин Андрей 

Михайлович 

17.08.2012 № 2, 5а б/р № 8-л от 01.09.2022  2 

13 Буловецкий Артемий 

Антонович 

09.03.2010 № 2, 7а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

14 Григорьев Фадей  13.06.20120 № 2, 5а б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

15 Черенков Андрей 

Юрьевич 

10.11.2014 № 2, 4а б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

16 Алексеева Софья 

Максимовна 

05.05.2013 № 2, 2б б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

17 Штатько Анастасия 

Аркадьевна 

02.07.2013 № 2, 2б б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

18 Тимохин Михаил 

Александрович 

10.07.2013 № 2, 5а б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

19 Николаев Георгий 

Иванович 

14.12.2010 № 2, 8г б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Зачислить обучающихся МБОУ ДО «Спортивная школа» в спортивно-

оздоровительную группу отделение баскетбол, тренер-преподаватель Загорская О.А. 

 

 
№ 

п..п. 

 Фамилия, имя Дата  

рождения 

Школа, класс разряд Приказ о зачислении год 

обучения 

1 Гапанович Тимофей 

Александрович 

13.09.2009 № 2, 8б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

2 Григоряк Егор 

Денисович 

13.10.2008 № 2, 8б б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

3 Кукелев Кирилл 

Николаевич 

25.05.2008 № 2, 8а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

4 Рязанова Лия 

Дмитриевна 

25.04.2009 № 2, 8в б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

5 Федотов Егор 

Георгиевич 

16.03.2009 № 2, 8а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

6 Шестиперов Максим 

Артемович 

04.03.2012 № 2, 5а б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

7 Хмеленко София 

Витальевна 

29.07.2010 № 2, 7г б/р № 11-л от 18.09.2023 2 

8 Аркадьева Василиса 

Андреевна 

14.09.2007 № 2, 10 б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

9 Равилова Елизавета 

Дмитриевна 

19.02.2009 № 2, 9 б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

10 Конго Лидия Сергеевна 01.06.2010 № 2, 7 б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

11 Максименко Егор 

Олегович 

06.02.2012 № 2, 7 б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

12 Солодухин Иван 

Михайлович 

03.05.2007 № 2, 11 б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

13 Секретарев Илья 

Александрович 

22.07.2009 № 2, 9 б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

14 Неженцев Виктор 

Сергеевич 

02.07.2012 № 2, 6 б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

15 Волоско Андрей 

Русланович 

17.06.2010 № 2, 8 б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

16 Кулешова Анна 

Александровна 

11.03.2012 № 2, 7 б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

17 Прудникова Злата 

Дмитриевна 

06.04.2012 № 2, 7 б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

18 Домокур Валерия 

Ильинична 

30.06.2011 № 2 б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

19 Курач Алина Павловна 08.02.2013 № 2 б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

20 Назаренко Вадим 

Анатольевич 

12.04.2013 № 2 б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

21 Курлянчик Артемий 

Андреевич 

04.12.2014 № 2, 3б б/р № 17-л от 12.09.2024 1 

 

 


